Tableau de taille:

Poulies | Poulies TB (Taperbush]

FENNER Poulie pour moyeau amovible pour courroie

trapézoidale section SPC - 4 gorges

Caractéristiques
Série: Pulley TL
Type: C/SPC/QXPC

Nombre de gorges: 4
Type d'alésage: Alésage conique

Diamétre du
cercle primitif

Taper Lock

200 3020
236 3525
280 3525
315 3525
375 3525
400 3525
425 3525
450 3525
475 3525
500 3525
530 3525
560 3525
710 4535
800 5040

F SN E 2 IS RS @2 BNS ) IS @ IS L N IREE NN X

Matériau

Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte

65
89
102

Largeur de la
rainure

mm
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
ll
45

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
89
102

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

45

Article

11422229
23836056
11422258
11422269
11422285
11422290
11422297
11422302
11422309
11422313
1422317
11459821
11459829
11422331

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

PR2277168452067870_FR_18.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422229?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422258?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422269?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422285?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422290?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422297?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422302?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422309?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422313?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422317?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11422331?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11459821?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11459829?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23836056?searchEriksPartno=true

