

FENNER Poulie pour moyeau amovible pour courroie trapézoïdale section SPC - 4 gorges

Caractéristiques

Série: Pulley TL Type: C/SPC/QXPC Nombre de gorges: 4

Type d'alésage: Alésage conique

Tableau de taille:

К	L	М
mm	mm	mm
23	65	23
11	89	11
4.5	102	4.5

Diamètre du cercle primitif	Taper Lock	Modèle	Matériau	Largeur de la rainure	К	L	М	Article
mm				mm	mm	mm	mm	
200	3020		Fonte	22				11422229
236	3525		Fonte	22				23836056
280	3525	3	Fonte	22	23	65	23	11422258
315	3525	7	Fonte	22	23	65	23	11422269
375	3525	7	Fonte	22	23	65	23	11422285
400	3525	5	Fonte	22	23	65	23	11422290
425	3525	5	Fonte	22	23	65	23	11422297
450	3525	5	Fonte	22	23	65	23	11422302
475	3525	5	Fonte	22	23	65	23	11422309
500	3525	5	Fonte	22	23	65	23	11422313
530	3525	5	Fonte	22	23	65	23	11422317
560	3525	5	Fonte	22	23	65	23	11459821
710	4535	5	Fonte	22	11	89	11	11459829
800	5040	4	Fonte	22	4.5	102	4.5	11422331

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.



Page 1/1

PR2277168452067870_FR_18.05.2024